Заведующему МБДОУ «ЦРР-детский
сад № 156» г. Чебоксары
Федоровой Н.А.

(Ф.И.О. родителя)
Заявление

Прошу предоставить моему ребенку____________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка), дата рождения

платные образовательные услуги

(указать название услуги)
с 20___по 31.05.2022г.
Даю согласие, что с моим ребенком будут проводить дополнительные платные услуги, согласно расписанию
и циклограмме планирования деятельности.
С Уставом МБДОУ «ЦРР-детский сад № 156» г. Чебоксары, Лицензией (серия РО № 082635 31.10.2011г.
регистрационный № 643 на срок действия «бессрочно», приложением к лицензии от 20.12.2016 г., № 2750),
выданным Министерством образования и молодежной политики Чувашской Республики
Положением о порядке оказания платных образовательных услуг муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад №156» города
Чебоксары Чувашской Республики, дополнительной образовательной программой, правами и
обязанностями воспитанника, с положением «О параллельном освоении основной образовательной
программы и дополнительных программ различной направленности» ознакомлен(а)

(подпись)

(дата) (подпись) (Ф.И.О.)

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

В соответствии со статьей 9 Федерального закона «О персональных данных» даю согласие на
автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных
данных, а именно на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона «О
персональных данных», со сведениями, представленными мной в
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка-детский
сад № 156» города Чебоксары Чувашской Республики

(наименование уполномоченного органа местного самоуправления)
Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения соответствующей

информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с
законодательством Российской Федерации.

(Ф.И.О.) (подпись)

Заведующему МБДОУ «ЦРР-детский
сад № 156» г. Чебоксары
Федоровой Н.А.

(Ф.И.О. родителя)
Заявление

Прошу предоставить моему ребенку____________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка), дата рождения

платные образовательные услуги

(указать название услуги)
с 20___по 31.05.2022г.
Даю согласие, что с моим ребенком будут проводить дополнительные платные услуги, согласно расписанию
и циклограмме планирования деятельности.
С Уставом МБДОУ «ЦРР-детский сад № 156» г. Чебоксары, Лицензией (серия РО № 082635 31.10.2011г.
регистрационный № 643 на срок действия «бессрочно», приложением к лицензии от 20.12.2016 г., № 2750),
выданным Министерством образования и молодежной политики Чувашской Республики
Положением о порядке оказания платных образовательных услуг муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад №156» города
Чебоксары Чувашской Республики, дополнительной образовательной программой, правами и
обязанностями воспитанника, с положением «О параллельном освоении основной образовательной
программы и дополнительных программ различной направленности» ознакомлен(а)

(подпись)

(дата) (подпись) (Ф.И.О.)

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

В соответствии со статьей 9 Федерального закона «О персональных данных» даю согласие на
автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных
данных, а именно на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона «О
персональных данных», со сведениями, представленными мной в
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка-детский
сад № 156» города Чебоксары Чувашской Республики

(наименование уполномоченного органа местного самоуправления)
Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения соответствующей

информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с
законодательством Российской Федерации.

(Ф.И.О.) (подпись)